ПРОТОКОЛ № 4-2016
заседания комиссии по предупреждению и противодействию коррупции
в администрации Мшинского    сельского поселения
26 сентября  2016 года Начало: 16-00 часов. Здание администрации , п.Мшинская
Комиссия по предупреждению и  противодействию коррупции:

Председатель                      – Кандыба Ю.В. – глава администрации

Заместитель председателя – Гладышева В.В. – вед.специалист администрации

Секретарь комиссии          – Прокофьева Т.И. -  вед.специалист администрации

Члены комиссии                - Снапков С.А. – вед.специалист администрации

                                             - Шведова С.У. – главный бухгалтер администрации

- Елямик О.Г. – спец.1 категории администрации

Присутствует  100% от состава  комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах мониторинга официального сайта Мшинского    сельского поселения и обращений граждан и организаций в целях выявления коррупционных проявлений.

СЛУШАЛИ:

Гладышева В.В. сообщила членам комиссии, что проведен мониторинг официального сайта Мшинского    сельского поселения и обращений граждан и организаций в целях выявления коррупционных проявлений. Коррупционных проявлений не выявлено

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
1.Продолжить мониторинг СМИ и официального сайта Мшинского    сельского поселения и обращений граждан и организаций в целях выявления коррупционных проявлений.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Продолжить мониторинг СМИ и официального сайта Мшинского    сельского поселения и обращений граждан и организаций в целях выявления коррупционных проявлений.

2. Секретарю комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Мшинского    сельского поселения обеспечить размещение информации о проведенном заседании комиссии на официальном сайте администрации Мшинского    сельского поселения в разделе «Противодействие коррупции».
Председатель комиссии            ____________________ Кандыба Ю.В.
Секретарь                                   ____________________ Прокофьева Т.И.